ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 15/BC-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Thạch Châu, ngày 13 tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Quyết toán kinh phí bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2022
Thực hiện công văn số 134/UBND - TCKH ngày 06/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà về việc quyết toán kinh phí bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2022
Ủy ban nhân dân xã báo cáo UBND huyện theo phụ lục đính kèm
Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu báo cáo để Ủy ban nhân dân huyện, phòng Tài chính - kế hoạch Lộc Hà được biết.

	Nơi nhận:

- Phòng TC-KH Lộc Hà

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông